
DODATEK €. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO TSKRP008KP9P

„Jabloňová, Praha 10, ě. akce 999366 - vypracování Pí) a zajištění UČ“

číslo smlouvy objednatele: 3/1 7/2300/39
číslo smlouvy zhotovitele: 17009

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
bankovní spojení: PPF Banka
č, účtu: 2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a náměstkem

generálního ředitele pro správu a údržbu komunikací
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva a náměstkem
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous, vedoucí oddělení 4220

. Ing. Zuzana Hronová - TDI

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo předsedou
představenstva.

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
Jirčanská 828/31, 142 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C
vložka 46775
IČO: 25080342
DIČ: CZ25080342
Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
a. ú.: 43-8215240227
zastoupen: Ing. Lenkou Čemovskou, jednatelkou společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Lenka Černovská
ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek Č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„Jabloňová, Praha 10, č. akce 999366 - vypracování PD a zajištění 1IČ“ ze dne 30.3.2017 (dále
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je kompletní zajištění DSP a PDPS v souladu s vyhláškou



169/2016 Kb,, vč. výkazu výměr a rozpočtu a všech inveslorsko-inženýrských činností (tj. zejména
podkladové a průzkumné práce, průzkum inženýrských sílí, geodetické zaměření, získání stanovisek
správců, majetkoprávní elaborát) akce.

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku v návaznosti na čl. II. odst, 5 Smlouvy (uplatnění
vyhrazených změn závazku - nepředpokládané překážky neležící na straně zhotovitele), a to čl, V.
Smlouvy (Termín provádění díla).

Při projednání zpracovávané projektové dokumentace s příslušnými správci inženýrských sítí, bylo
Pražskou vodohospodářskou společností, a. s, (dále jen PVS) sděleno, že v uvedené oblasti PVS
plánuje rekonstrukcí vodovodní a kanalizační sítě a v současné době jc na tyto rekonstrukce vydáno
územní rozhodnutí. Projektová dokumentace pro stavební povolení zatím není dokončena. Obě akce je
nutné vzájemně koordinovat, a je proto nutné vyčkat do rozpracování dokumentace kanalizace a

vodovodu pro stavební povolení, aby tato dokumentace mohla být převzata jako podklad do
dokumentace opravy komunikace Jabloňová,

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě' Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

II.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1 . Článek V., odstavec 2 Smlouvy se mění takto:

2. Plnění jednotlivých Částí dokumentace:

- předání zpracované DSP (vč. POV, návrhu DIO, HMG) do 30.6.2017
IČ - aktualizace dokladů pro stavební povolení do 31,7.2017

předání PDPS vč. výkazu výměr do 3 1 .7.201 7

2, Článek V., odstavec 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení celého díla, tj. dokončení IČ a předání aktualizovaných dokladů: do 31.7.2017.

m.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu, Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek,

2



!

3. Smluvní sírany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, ve. Smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Tento Dodatek je sepsán

obdrží po 2 vyhotoveních

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, žc s jeho
obsahem souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto DodatkiTrozhodujfcí. Na důkaz připojují
své podpisy.

'

4. 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovíte!vc

5.

2R 0?. 2017V Praze dne V Praze dne

Ing. Lenk

jednatelka společnosti

.~.
I A

člen ěstek
gener pro ávu a

údržbu komunikací

místopředseda představenstva a

náměstek generálního ředitele pro

Investiční výstavbu a speciální stavby

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

103

i

3


